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KILPAILUKUTSU/LISÄMÄÄRÄYS DRAG RACE -KIIHDYTYSAJOKILPAILUIHIN 2024 
 

 

 
Tämä on lisäys/tarkenne koskien FHRA kiihdytysajon SM-finaalikisaa 6. – 8.9.2024 Kauhavalla. 
Muutoin tässä mainittujen ryhmien osalta noudatetaan FHRA ry:n aiemmin julkaisemaa kansallista 
kilpailukutsua/lisämääräystä, joka on voimassa Suomessa kauden 2024 (1.1. – 31.12.2024) 
kilpailuissa. Pyydämme siis tarkistamaan kilpailukutsun/lisämääräyksen kohdat 1 – 20. 
 
SM-finaalikisassa ajetaan lisäksi seuraavien kilpailuryhmien osalta kilpailut: 

- Autoryhmien osalta ajetaan yksipäiväinen Street Kings -kilpailu, jossa kilpailumatka on 

1/8 mile. Tähän kilpailuun voivat osallistua kuljettajat ryhmistä Real Street (RS), Top Street 

(TS) ja No Prep Challenge (NP).  

- Pyöräryhmien osalta ajetaan Shoot-Out -kilpailu, jonka virallinen nimi on Man Truck 

Bikes. Tähän kilpailuun voivat osallistua kuljettajat ryhmistä Funny Bike (FB), Pro Stock 

Bike (PSB), Super Twin Bike (STB) ja Top Fuel Bike (TFB).  

 
Säännöt noudattavat autoryhmien osalta kansainvälisten (FIA & FIM) Drag Race -sääntöjen 
mukaisesti sekä FHRA:n laatimien lisäohjeiden mukaisesti. Moottoripyörien osalta taas 
noudatetaan SML:n voimassa olevia sääntöjä.  
 
SM- tai Suomen Cup -pisteitä ei jaeta näissä edellä mainituissa ryhmissä. 
 
Kilpailijan on tärkeää huolehtia, että oma ajoneuvo on liikennevakuutettu liikennevakuutuslain 
määräysten mukaisesti. 
 
Kilpailijat ilmoittautuvat kilpailuihin www.dragracing.eu portaalin kautta. 
 
Kilpailuun ilmoittautumisen hinnasto (+ käsittelykulut) 

Ryhmä Ilmoittautumismaksu Sähkö * 

STREET KINGS 150.00 € 1-vaihe 30.00 €/3-vaihe 60.00 € 

MAN TRUCK BIKES 400.00 € 1-vaihe 30.00 €/3-vaihe 60.00 € 

* Sähkömaksu tulee suorittaa ilmoittautumisen yhteydessä. Merkitse oma sähköjohtosi saamallasi 
merkillä. Omien aggregaattien käyttö kielletty muutoin kuin virtakatkoksien aikana tai jos virtaa ei 
pystytä tarjoamaan. SÄHKÖMAKSU ei sisälly kilpailumaksuun, mutta on PAKOLLINEN JOKAISELLE 
KULJETTAJALLE. 

https://www.fhra.fi/kiihdytysurheilu/kilpailukutsu-ja-ilmoittautuminen/
https://www.fhra.fi/kiihdytysurheilu/kilpailukutsu-ja-ilmoittautuminen/
http://www.dragracing.eu/

